2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	27.01.2011
	№  1194  .

г.Нефтеюганск

О внесении дополнения в Решение Думы Нефтеюганского района от 27.01.2010 № 1042 «О переименовании Нефтеюганского районного муниципального учреждения «Управление капитального строительства» и утверждении положения о нем»

В соответствии с пунктом 1 статьи 2 и пунктом 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи 49 и пунктом 5 статьи 36 Устава муниципального образования Нефтеюганский район,

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести дополнение в приложение «Положение о муниципальном учреждении «Управление архитектуры и капитального строительства администрации Нефтеюганского района» к Решению Думы Нефтеюганского района от 27.01.2010 № 1042 «О переименовании Нефтеюганского районного муниципального учреждения «Управление капитального строительства» и утверждении положения о нем»:

Дополнить пунктом 3.8.5. следующего содержания: «Подавать от имени собственника имущества муниципального образования Нефтеюганский район в контролирующие, надзорные и иные органы, учреждения, необходимые документы, заявления, обращения, в том числе о выдаче разрешений на допуск в эксплуатацию оборудования (электроустановок, теплоустановок, и т.д.)».
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «югорское обозрение».
Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

«  27 »   января   2011 г.

PAGE